

East Lothian Council

FOI Ref: 2018/022(13089)

1. What is the total budget for supported bus services in the draft budget for the fiscal year 2017/2018?

£1.13m

2. What is the total budget for supported bus services in the fiscal year 2016/2017?

£1.13m

3. What is the total mileage covered by supported bus service routes in the fiscal year 2017/2018?

We do not keep or request mileages of routes. In view of this, under Section 17(1)(b) of the Act, I must formally advise you that East Lothian Council (ELC) has been unable to comply with this part of your request as the information you require is not held.

4. What was the total mileage covered by supported bus service routes in the fiscal year 2016/2017?

Please refer to part 3 above.

5. How many and which supported routes have had cuts in services in the fiscal year 2017/2018 (for example reduced timetable or loss of weekend provision)?

None

6. How many and which supported routes have had cuts in services in the fiscal year 2016/2017 (for example reduced timetable or loss of weekend provision)?

None

7. How many and which supported routes had been completely withdrawn in the fiscal year 2016/2017?

None

8. How many and which supported routes have had increased funding or been introduced in the fiscal year 2016/2017?

None